
Kalendarz  2021

Gmina





1
NOWY ROK

7

14

21

28

4

11

18

25

Eugeniusza
Tytusa

Juliana
Lucjana

Honoraty
Matyldy

Feliksa
Hilarego

Małgorzaty
Piotra

DZIEŃ BABCI
Agnieszki

Miłosza
Pawła

Tomasza
Walerego

8

15

22

29

Mścisława
Seweryna

Aleksandra
Pawła

DZIEŃ DZIADKA
Wincentego

Franciszka
Zdzisława

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

Izydora
Makarego

Danuty
Genowefy

Marcjanny
Marceliny

Jana
Wilhelma

Marcelego
Włodzimierza

Antoniego
Jana

Ildefonsa
Rajmunda

Mileny
Franciszka

Macieja
Martyny

Joanny
Ksawerego

5

12

19

26

Edwarda
Szymona

Arkadiusza
Czesławy

Henryka
Mariusza

Pauliny
Polikarpa

6

13

20

27

TRZECH
KRÓLI

Bogumiły
Weroniki

Fabiana
Sebastiana

Jana
Przybysława

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela
Monday / Montag Tuesday / Dienstag Wednesday / Mittwoch Thursday / Donnerstag Friday / Freitag Sunday / SonntagSaturday / Samstag

Styczeń 2021 January / Januar



4

11

18

25

Andrzeja
Weroniki

Marii
Lucjana

Konstancji
Symeona

Wiktora
Cezarego

5

12

19

26

Adelajdy 
Agaty

Damiana
Modesta

Konrada
Józefa

Aleksandra
Mirosława

7

14

21

28

6

13

20

27

Doroty
Bogdana

Ryszarda
Romualda

Katarzyny
Grzegorza

Cyryla
Metodego

Leona
Ludomiły

Eleonory
Roberta

Gabriela
Anastazji

Hilarego
Romana

1

8

15

22

2

9

16

23

Ignacego
Brygidy

Marii
Miłosławy

Hieronima
Jana

Apolonii
Eryka

Jowity
Faustyny

Danuty
Julianny

Marty
Małgorzaty

Izabeli
Damiana

3

10

17

24

Błażeja
Hipolita

Scholastyki
Jacka

Aleksego
Łukasza

Macieja
Bogusza

Luty 2021 February / Februar

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela
Monday / Montag Tuesday / Dienstag Wednesday / Mittwoch Thursday / Donnerstag Friday / Freitag Sunday / SonntagSaturday / Samstag



1
Albina

Antoniny

64
Kazimierza

Łucji
Wiktora

Róży

5
Adrianny

Fryderyka

7
Tomasza
Felicyty

8
DZIEŃ KOBIET

Beaty

2 3
Heleny

Radosława
Kunegundy

Maryny

1311
Konstantego

Benedykta

Krystyny
Bożeny

12
Grzegorza

Bernarda

14
Matyldy

Leona

15
Ludwiki

Klemensa

9 10
Katarzyny
Franciszki

Marcelego
Cypriana

2018
Cyryla

Edwarda

Klaudii
Maurycego

19
Józefa

Bogdana

21
Benedykta
Lubomira

22
Katarzyny

Bogusława

16 17
Hilarego

Izabeli
Zbigniewa

Gertrudy

2725
Marioli

Ireneusza

26
Emanuela

Teodora

Ernesta
Lidii

28
Renaty

Jana

29
Eustachego

Wiktora

23 24
Pelagii
Feliksa

Marka
Gabriela

30 31
Leonarda

Amelii
Gwidona

Beniamina

March / MärzMarzec 2021
Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela

Monday / Montag Tuesday / Dienstag Wednesday / Mittwoch Thursday / Donnerstag Friday / Freitag Sunday / SonntagSaturday / Samstag



5

12

19

26

4

11

18

25

WIELKANOC

PONIEDZIAŁEK
WIELKANOCNY

Leona
Filipa

Andrzeja
Damiana

Bogusławy
Apoloniusza

Leona
Konrada

Marka
Jarosława

Marceliny
Marzeny

1

8

15

22

29

Grażyny
Teodora

Julii
Dionizego

Bazylego
Anastazji

Leona
Kai

3

10

17

24

Ryszarda
Pankracego

Michała
Makarego

Klary
Roberta

Grzegorza
Aleksandra

Rity
Bogusława

2

9

16

23

30

Franciszka
Marii

Mai
Marcelego

Benedykta
Julii

Wojciecha
Jerzego

Balladyny
Mariana

7

14

21

28

6

13

20

27

Celestyna
Wilhelma

Hermana
Rufina

Idy 
Marcina

Justyny
Waleriana

Agnieszki
Szymona

Anzelma
Konrada

Zyty
Teofila

Piotra
Walerii

Kwiecień 2021 April / April

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela
Monday / Montag Tuesday / Dienstag Wednesday / Mittwoch Thursday / Donnerstag Friday / Freitag Sunday / SonntagSaturday / Samstag



1

8

15

22

29

ŚWIĘTO
PRACY

Stanisława
Wiktora

Zofii
Izydora

Heleny
Wiesławy

Magdaleny
Teodozji

6

13

20

27

Filipa
Judyty

Roberta
Serwacego

Bazylego
Bernardyna

5

12

19

26

4

11

18

25

Moniki
Floriana

Ireny
Waldemara

Igi
Ignacego

Dominika
Pankracego

Aleksandry
Eryka

Mikołaja
Piotra

Grzegorza
Urbana

Eweliny
DZIEŃ MATKI

Jana
Juliusza

7

14

21

28

Ludmiły
Ludomira

Bonifacego
Macieja

Tymoteusza
Wiktora

Augustyna
Jaromira

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

Anatola
Zygmunta

KONSTYTUCJI
3 MAJA

Grzegorza
Katarzyny

Antoniny
Izydora

Andrzeja
Wienczysława

Sławomira
Weroniki

Dezyderiusza
Iwony

Joanny
Zuzanny

Feliksa
Joanny

Aniela
Kamila

Maj 2021 May / Mai

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela
Monday / Montag Tuesday / Dienstag Wednesday / Mittwoch Thursday / Donnerstag Friday / Freitag Sunday / SonntagSaturday / Samstag



5

12

19

26

4

11

18

25

Franciszka
Kwiryny

Bonifacego
Walerii

Anastazego
Barnaby

Leona
Onufrego

Elżbiety
Marka

Otto
Romualda

Doroty
Wilhelma

Jana
Pawła

7

14

21

28

6

13

20

27

Norberta
Pauliny

Jarosława
Roberta

Antoniego
Lucjana

Walerego
Elizy

Florentyna
Bożeny

Alicji
Alojzego

Marii
Władysława

Ireneusza
Leona

3

10

17

24

BOŻE
CIAŁO

Bogumiła
Małgorzaty

Laury
Lucjana

Danuty
Jana

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

Jakuba
Konrada

Erazma
Marzeny

Maksyma
Medarda

Felicjana
Pelagii

Jolanty
Wita

Aliny
Justyny

Flawiusza
Pauliny

Anny
DZIEŃ OJCA

Piotra
Pawła

Arnolda
Laury

Czerwiec 2021 June / Juni

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela
Monday / Montag Tuesday / Dienstag Wednesday / Mittwoch Thursday / Donnerstag Friday / Freitag Sunday / SonntagSaturday / Samstag



5

12

19

26

4

11

18

25

Teodora
Innocentego

Marii
Antoniego

Pelagii
Olgi

Brunona
Jana

Kamila
Szymona

Wodzisława
Wincentego

Jakuba
Krzysztofa

Joachima
Hanny

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

Haliny
Mariana

Jagny
Urbana

Anatola
Jacka

Elżbiety
Prokopa

Weroniki
Zenona

Amelii
Filipa

Henryka
Włodzimierza

Marii
Eustachego

Bogdana
Aleksego

Marii
Magdaleny

Bogny
Apolinarego

Krystyny
Kingi

Marty
Olafa

Julity
Ludmiły

Ignacego
Heleny

7

14

21

28

6

13

20

27

Dominiki
Teresy

Estery
Cyryla

Małgorzaty
Ernesta

Izabeli
Bonawentury

Czesława
Hieronima

Andrzeja
Daniela

Julii
Natalii

Wiktora
Innocentego

Lipiec 2021 July / Juli

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela
Monday / Montag Tuesday / Dienstag Wednesday / Mittwoch Thursday / Donnerstag Friday / Freitag Sunday / SonntagSaturday / Samstag



7

14

21

28

6

13

20

27

5

12

19

26

Marii
Stanisławy

Jakuba
Sławy

Doroty
Kajetana

Klary
Lecha

Diany
Hipolita

Alfreda
Euzebiusza

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

Justyny
Piotra

Kariny
Gustawa

Cypriana
Emiliana

Romualda
Romana

WNIEBOWZIĘCIE
NMP

Joachima
Rocha

Juliana
Bolesława

Bernarda
Sobiesława

Joanny
Franciszki

Marii
Zefiryny

Józefa
Kalasantego

Augustyna
Patrycji

Zygfryda
Hipolita

Apolinarego
Filipa

Sabiny
Jana

Róży
Szczęsnego

4

11

18

25

Dominika
Protazego

Zenona
Włodzimierza

Ilony
Bronisławy

3

10

17

24

31

Lidii
Augusta

Wawrzyńca
Bogdana

Jacka
Mirona

Luizy
Ludwika

Anny
Bartłomieja

Rajmunda
Bohdana

Sierpień 2021 August / August

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela
Monday / Montag Tuesday / Dienstag Wednesday / Mittwoch Thursday / Donnerstag Friday / Freitag Sunday / SonntagSaturday / Samstag



7

14

21

28

Bernarda
Cypriana

Mateusza
Hipolita

Marka
Wacława

1

8

15

22

29

Bronisława
Idziego

Melchiora
Reginy

Marii
Radosława

Albina
Nikodema

Tomasza
Joachima

Michała
Rafała

4

11

18

25

Jacka
Prota

Ireny
Józefa

Aurelii
Władysława

6

13

20

27

5

12

19

26

Gwidona
Marii

Eugenii
Jana

Januarego
Konstancji

Filipa
Eustachego

Damiana
Justyny

Wawrzyńca
Wincentego

2

9

16

23

30

3

10

17

24

Rozalii
Róży

Doroty
Wawrzyńca

Beaty
Eugeniusza

Juliana
Stefana

Izabeli
Szymona

Piotra
Sergiusza

Łukasza
Mikołaja

Edyty
Kornela

Franciszka
Justyny

Bogusława
Tekli

Teodora
Gerarda

Hieronima
Zofii

Wrzesień 2021 September / September

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela
Monday / Montag Tuesday / Dienstag Wednesday / Mittwoch Thursday / Donnerstag Friday / Freitag Sunday / SonntagSaturday / Samstag



1

8

15

22

29

Danuty
Remigiusza

Brygidy
Pelagii

Teresy
Jadwigi

Filipa
Kordeli

Euzebii
Violetty

7

14

21

28

4

11

18

25

Konrada
Franciszka

Marii
Marka

Aldony
Emila

Bernarda
Kaliksta

Łukasza
Juliana

Urszuli
Hilarego

Igi
Darii

Szymona
Tadeusza

3

10

17

24

31

Teresy
Gerarda

Pauliny
Franciszka

Wiktora
Małgorzaty

Rafała
Marcina

Urbana
Augusta

2

9

16

23

30

Dionizego
Sławomira

Bogdana
Dionizego

Ambrożego
Gawła

Teodora
Seweryna

Zenona
Edmunda

6

13

20

27

5

12

19

26

Igora
Apolinarego

Artura
Brunona

Maksa
Eustachego

Edwarda
Teofila

Piotra
Ziemowita

Ireny
Jana

Łucjana
Lucyny

Sabiny
Iwony

Październik 2021 October / Oktober

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela
Monday / Montag Tuesday / Dienstag Wednesday / Mittwoch Thursday / Donnerstag Friday / Freitag Sunday / SonntagSaturday / Samstag



6

13

20

27

5

12

19

26

4

11

18

25

Karola
Olgierda

Sławomira
Elżbiety

Feliksa
Leonarda

ŚWIĘTO
NIEPODLEGŁOŚCI

Renaty
Witolda

Stanisława
Mikołaja

Anieli
Romana

Elżbiety
Seweryny

Feliksa
Anatola

Katarzyny
Erazma

Delfiny
Lesławy

Maksymiliana
Wirgiliusza

1

8

15

22

29

WSZYSTKICH
ŚWIĘTYCH

Bogdana
Seweryna

Alberta
Artura

Marka
Cecylii

Błażeja
Saturnina

2

9

16

23

30

3

10

17

24

Bohdana
Tobiasza

Sylwii
Huberta

Ursyna
Teodora

Leny
Andrzeja

Gertrudy
Edmunda

Grzegorza
Salomei

Klemensa
Adeli

Flory
Emilii

 Andrzeja
Justyny

7

14

21

28

Antoniego
Florentego

Serafina
Agaty

Janusza
Konrada

Grzegorza
Zdzisława

Listopad 2021 November / November

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela
Monday / Montag Tuesday / Dienstag Wednesday / Mittwoch Thursday / Donnerstag Friday / Freitag Sunday / SonntagSaturday / Samstag



1

8

15

22

29

Natalii
Edmunda

Marii
Romaryka

Celiny
Waleriana

Zenona
Honoraty

Tomasza
Dominika

7

14

21

28

Agaty
Ambrożego

Alfreda
Izydora

Tomasza
Seweryna

Teofili
Antoniego

4

11

18

25

Barbary
Hieronima

Waldemara
Damazego

Bogusława
Gracjana

BOŻE
NARODZENIE

6

13

20

27

5

12

19

26

Gerarda
Saby

Mikołaja
Emiliana

Adelajdy
Aleksandra

Łucji
Otylii

Dariusza
Urbana

Bogumiły
Dominika

Dionizego
Szczepana

Jana
Cezarego

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

Pauliny
Balbiny

Franciszka
Ksawerego

Wiesława
Leokadii

Julii
Daniela

Albiny
Zdzisławy

Floriana
Łazarza

Wiktorii
Sławomiry

WIGILIA
Adama, Ewy

Eugeniusza
Irminy

Sylwestra
Melanii

Grudzień 2021 December / Dezember

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela
Monday / Montag Tuesday / Dienstag Wednesday / Mittwoch Thursday / Donnerstag Friday / Freitag Sunday / SonntagSaturday / Samstag



Harmonogram
wywozu odpadów

dla Gminy Grodziec
Styczeń-Sierpień 2021



Urząd Gminy Grodziec
ul. Główna 17

62-580 Grodziec

tel: (+48 63) 248 55 00
fax: (+48 63) 306 70 05
e-mail: ug@grodziec.pl

www.grodziec.pl
www.bip.grodziec.pl

Gmina Grodziec


